
Iesūtītājs  SAUKLIS 

Linda Krūmiņa 

 

1. Priecāsimies kopā Jēkabpilī!  

2. Jēkabpils ir skaista! 

3. Jēkabpils prot un dara! 

Aleksandrs Kalniņš 

 

Piedāvāju, pamatojoties un jēkabpiliešu panākumiem dažādas jomas, devīzes variantu: 

“Jēkabpils lepojas ar (par) savējiem!" 

Inita Kovaļevska 

 

Jēkabpils mūsu sirds! 

Jēkabpils mūsu Tēvzeme! 

Rolands Laguns 

 

Devīze – 

“Ar Jēkabpili roku rokā!” 

 Dainis Kundziņs  1. Jēkabpils - tā mana pilsēta  

2. Sirds pilsēta - JĒKABPILS  

3. Jēkabpils tā mūsu pilsētā dzimtā!  

 

Laura Stivriņa  

 

1. Es un mana Jēkabpils 

2. Jēkabpils - manas mājas 

3. Es savā pilsētā - Jēkabpilī  

4. Sirds uzzied Jēkabpilī 

5. Iegriez svētkus Jēkabpilī 

6. Jēkabpils diena 

7. Jampadracis Jēkabpilī 

8. Iegriez prieku/mīlu Jēkabpilī  

 



Mārcis un Sandra Paegļkalni 

 

Tiklīdz saņēmu informāciju par devīzi, man un manam vīriņam ienāca prātā vairākas idejas. 

Varbūt kāda no tām noder? Vienai gan ir 5 vārdi, bet, ja noņem kādu vārdu nost, zūd ritms, 

tāpēc atstājām. :) 

Mārča idejas: 

1. Jēkabpils – tās mūsu mājas! 

2. Tu manā sirdī – Jēkabpils! 

Mana ideja: 

Sauc Jēkabpils mūs atkal mājās! 

Māris 

 

1. Jēkabpils - mūsu sirds pilsēta  

2. Mūsu mājas - Jēkabpils  

3. Ar Jēkabpili sirdī  

4. Mūsu darbi Jēkabpilij  

5. Mēs - Jēkabpils izaugsmei  

6. Es Jēkabpilij - Jēkabpils man  

7. Augam kopā ar Jēkabpili  

8. Jēkabpils - iespēju pilsēta  

9. Jēkabpils - iedvesmas 

Magda Vītola 

 

Labdien!  

Atsaucoties uz Jūsu aicinājumu, piedāvājot savu variantu devīzei pilsētas svētkiem,  iesūtu 

Jums savu variantu- 

SAJŪTI SEVĪ JĒKABPILI!  

Svētku laikā pilsēta varētu pārvērsties sajūtu darbnīcā, kur visas aktivitātes būtu pakārtotas 

saukļiem - Sajūti mūziku! (Visi muzikālie priekšnesumi, koncerti)   Sajūti teātri! (Teātra 

izrādes)  Sajūti bērnību! (Aktivitātes bērniem)  Sajūti godu! (Jēkabpiliešu sumināšana par 

sasniegumiem attiecīgajā jomā)  Sajūti andeli! (Ielu tirdziņi). 

Inese Strade 

 

Pilsētas svētku devīze varētu būt: 

Labi dzīvot Jēkabpilī! 



Dace Druveniece 1. Dzīvo dzīvi Jēkabpilī! 

2. Jēkabpilī dzīvo dzīvi! 

Laura Bruzgule 

 

 

1. Manas mājas Jēkabpils azotē! 

2. Jēkabpils! Pilsēta ar raksturu! 

3. Sapnis par Jēkabpili! 

 

Elizabete Ieviņa 

 

Mana devīze  ir "Mūsu pils - Jēkabpils! ". 

 

Anda Beķere 

 

 

Sveicināti! Mans piedāvājums- 

 (saulīte) nākotne Jēkabpils!  

(saulīte) domas Jēkabpilij! 

Jēkabpils izaugsmei un dzīvei! 

             

 Marģers Jaudzems      

 

,, Jēkabpils mana un tava'' 

,, Jēkabpils laikmetu griežos'' 

,, Manu sapņu pilsēta Jēkabpils'' 

,, Lai dimd mūsu Jēkabpils'' 

,, Ļaužu lustes Jēkabpilī'' 

,, Jēkabpils Latvijas simtgadi gaidot'' 

,, Gailīt's sauc uz Jēkabpili,, 

,, Pa lūša pēdām Jēkabpilī'' 

,, Tautas spiets Jēkabpilī'' 

Jūlijs ir mēnesis, kad notiek gaidītie pilsētas svētki, kad daba zaļo, zied un smaržo, kad visā 

krāšņumā atveras lilijas ziedi. Manuprāt, devīze “Lilijas ziedā Jēkabpils mirdz” iederētos šajā 

svētku reizē, jo Jēkabpils vārds ar mūsu selekcionāra Viktora Orehova selekcionētām 450 liliju 

šķirnēm izskanējis daudzās pasaules valstīs.  



Ingrīda Krišjāne 

 

 

Jēkabpils – mana, tava un mūsu!  

Ņina Tilinska 

No Dignājas “Arājiem” 

 

Mirdzi un skani Mana Jēkabpils!  

Varētu būt devīze arī bez vārda “Mana”, bet šis vārds izsaka sirsnību un mīlīgumu.  

Aleksandrs Mihailovskis “Mēs vienoti Jēkabpilī” 

Līga Daņilova 

 

Labdien! 

Jēkabpils ir ļoti daudzšķautņaina, interesanta un dinamiska pilsēta, kurā ikviens ir laipni 

gaidīts un katrs var atrast sev aizraujošu un noderīgu nodarbi. Jēkabpilī katrs var atklāt sevī 

kaut ko jaunu. Pilsētas svētki ir tā reize, kad pilsēta parāda sevi jaunā gaismā, atklājot par 

sevi kaut ko jaunu un aicinot ikvienu iesaistīties un izaicināt sevi, tāpēc manas idejas svētku 

devīzei ir šādas: 

1)Atklāj sevi Jēkabpilī! 

2)Atrodi sevi Jēkabpili! 

3)Atklāj sevī Jēkabpili! 

4)Atrodi sevī Jēkabpili! 

5)Atklāj Jēkabpili sevī! 

6)Atrodi Jēkabpili sevī! 

Sandra Mikanovska 

 

Manuprāt, pilsētas svētku devīze varētu būt: 

Es izvēlos Jēkabpili! 

Ir tik daudz un dažādu iemeslu, kāpēc cilvēki izvēlas Jēkabpili: 

Es izvēlos dzīvot Jēkabpilī... 

Es izvēlos te atgriezties...  

Es izvēlos uz Jēkabpili pārcelties... 

Es izvēlos te dibināt ģimeni... 

Es izvēlos te mācīties/studēt... 

Es izvēlos te strādāt... 

Es izvēlos te veidot biznesu... 

Es izvēlos te atpūsties un sportot... 

Es izvēlos te darboties pašdarbības kolektīvos... 

Es izvēlos te draugus, domubiedrus, iespēju dibināt biedrību (NVO)... 



Es izvēlos te pavadīt vecumdienas... 

utt.  

Ir bezgala daudz iemeslu, kāpēc mēs izvēlamies Jēkabpili.:)))) 

 

Līga Brikmane  

 

 

1. Ar Jēkabpili sirdī, ar sirdi Jēkabpilī. 

2. Es. Ģimene. Jēkabpils. 

Elīna  

 

Lai sirdī gavilē Jēkabpils! 

 

Simona Hartiga-Grigorjeva 

 

 Jēkabpils - Mūsu nākotne! 

Ilze Pīpkalēja 

 

Sporta pilsēta - mūsu Jēkabpils! 

Arnis Stupāns Jēkabpils mīl aktīvus cilvēkus! 

Viktorija Daļecka Jēkabpils dzīves veidotājs – aktīvs jēkabpilieties! 

  

Olga Šihovska 

 

Spīd kā saule Jēkabpils! 

Jānis Pudāns 

 

Jūti Jēkabpils dzīslu! 

Vika Daļecka 

 

Aktīvs jēkabpilietis – Jēkabpils vērtība! 

Evija Daģe 

 

Uzbur Jēkabpili! 

Santa Boroduļina 

 

Izkrāso Jēkabpili Koši! 

Jānis Iļjins 

 

Ļaujies priekam Jēkabpilī! 



Toms Vecumnieks 

 

Skrienam Jēkabpilī! 

Alise Lokija Šive 

 

Augam kopā Jēkabpilī! 

Egīls Sietrovskis 

 

Laižam uz Jēkabpili! 

Anna Kalve 

 

Jēkabpils ornamentā dzīvība ieausta! 

Anna Līva Knodze 

 

Iepazīsti īsto svētku garu Jēkabpilī! 

Anna Kāpostiņa 

 

Ar pārliecību par visu Jēkabpilī! 

Kristiāns Kasparsons 

 

Jokojam Jēkabpilī! 

Dagmāra Ņikitina 

 

Izjūti Jēkabpils burvību! 

Karīna Rudzāte 

 

Jēkabpilī piepildās skaistākie sapņi! 

Juta Andrejeva 

 

Atjautība, draudzība un spēks ir mūsu Jēkabpilī! 

Alise Saviča 

 

Ar skatu Jēkabpils nākotnē! 

Artūrs Irbe 

 

Prieka pilsēta Jēkabpils! 

Arnis Stupāns 

 

Jēkabpils mīl aktīvus cilvēkus! 

Madara Druviņa 

 

Ar Jēkabpili sirdī! 

Sibilla Elisona Grīga 

 

Jēkabpils – mīlestības pilsēta! 



Dāvis Šteinats 

 

Jūti Jaunību Jēkabpilī! 

Rendija Alle 

 

Jēkabpils – vieta attīstībai! 

Agnese Gavare 

 

Jēkabpils – mūsu dzimtā pils! 

Ludmila Griškjane 

 

Mēs iztīrīsim Jēkabpili! 

Konstancīja 

 

1. Jēkabpils – cerību pilsēta 

2. Ziedi un plauksti Jēkabpils 

3. Jēkabpils – tie esam mēs 

4. Topi skaista Jēkabpils 

5. Topi sakopta Jēkabpils 

6. Topi atpazīstama Jēkabpils 

7. Vieno, veido mūs Jēkabpils 

8. Jēkabpils – sapņu pilsēta 

9. Jēkabpils – nākotnes pilsēta 

10. Jēkabpils – mūsu pils 

11. Lepojamies ar Tevi Jēkabpils 

12. Nākotne = Jēkabpilī 

Elizabete Šubrovska 

 

Jēkabpilieši kā lūši – uzmanīgi un stipri! 

Evelīna Vīksne 

 

Jēkabpils ir tikai mūsu! 

Renāte Meikšāne 

 

Lūša spēks slēpjas Jēkabpilī! 

Sabina Uļjanova 

 

Jēkabpils – liela, Jēkabpils – gudra! 

Oskars Freimanis 

 

Jēkabpils nepadodas! 

Dagnis Pobjaržins 

 

Jēkabpils – vissirsnīgākā un vissirsnīgākā! 



Sergejs Pakalis 

 

Lai dzīvo Jēkabpilieši! 

Marina Glovaņa 

 

Daugava tik skaista, un Jēkabpils tik laba! 

Diāna Līce – Līcīte 

 

Jēkabpils patīk aktieriem! 

Kirils Iļjnovs 

 

Jēkabpils ir visstiprākā! 

Jana Šagarova 

 

Jēkabpilieši mīl Jēkabpili! 

Daniels Āriņš 

 

Jēkabpils. Daugava. Uzvara! 

Joanna Viļevska 

 

Jēkabpils zaļākā pilsēta Latvijā! 

Rendijs Grīgs 

 

Jēkabpils ir stipra pils! 

Artūrs Lipūrs 

 

Jēkabpils nekad nezaudēs! 

Kristers Policāns Jēkabpilieši ir mūsu spēks. Jēkabpils ir mūsu pilsēta! 

 

Edgars Bušs 

 

Jēkabpils ir pati sportiskākā pilsēta! 

Angelīna Krasovska 

 

Jēkabpils nekad nezaudē! 

Artūrs Ozoliņš 

 

Jēkabpils ir vislabākā! 

Elīza Paveļjeva 

 

Jēkabpils – skaistākā pilsēta Latvijā! 

 


